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Evakuering Utsälje

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag gällande 
evakuering av Utsälje fritidgård till egna lokaler i enlighet med tjänsteutlåtandet 
daterat den 15 januari 2020.

Sammanfattning
Utsäljeskolan i Huddinge kommun ska rivas för att ge plats åt en ny skolbyggnad. 
Den gamla F-6-skolan kommer att bli en F-9-skola.
Då fritidsgårdens lokaler ligger inne i nuvarande Utsäljeskolan, berörs 
verksamheten vid framtida evakuering.
Förvaltningen föreslår att inte flytta Utsäljes fritidsgårds verksamhet till baracker 
tillsammans med övriga Utsäljeskolan, utan istället evakuera verksamheten till 
Stuvsta idrottshall, där det redan finns befintliga lokaler som kan nyttjas av en 
fritidsgårdsverksamhet. 
Det finns även en möjlighet att nyttja andra centralt belägna verksamheter, som 
Torpet i Segeltorp samt Kultopia på Sjödalsvägen.

Beskrivning av ärendet
Under en längre tid har en projektering av ny skola pågått gällande Utsälje. Det är 
inte helt klart när evakuering ska ske inför rivning av den nuvarande skolan, men 
det ligger i en nära framtid.
Vid evakuering ska Utsäljeskolan flytta sin skolverksamhet till baracker. Men 
eftersom det inte finns en koppling mellan skolans verksamhet då det är en F-6-
skola och fritidsgården vänder sig till ungdomar i högstadieåldern, når vi inte vår 
målgrupp genom att samlokalisera om fritidsgården flyttar till baracker 
tillsammans med skolans verksamhet.
Det finns i nuläget befintliga lokaler som förvaltningen hanterar inom idrott, 
främst Stuvstahallen. Där finns två större klassrum, ett café med en yta på 150 m2 
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samt danssal som fritidsgården kan använda på kvällstid, och idrottshall som kan 
bokas. Andra lokaler som kan nyttjas är Torpet i Segeltorp och Kultopia i centrala 
Huddinge.

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningen ser att då det inte finns ett samarbete kring målgruppen ungdomar 
mellan fritidsgården Utsälje och Utsäljeskolan, är det rimligt att inte hyra 
kostsamma baracker, utan istället nyttja befintliga lokaler som ligger inom rimligt 
avstånd ifrån Utsälje.
Utifrån ett barnperspektiv ser förvaltningen inga större negativa konsekvenser. En 
verksamhetsflytt innebär alltid att den trygga vardagen ruckas en aning. Inför flytt 
ska ungdomar i Utsäljes fritidsgårds verksamhet få information om vilka 
förändringar detta innebär, men även kunna vara med och påverka hur ny 
verksamhet kan komma att se ut.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Ekonomiskt kommer en flytt ifrån Utsäljeskolan innebära en besparing på 
uppskattningsvis 300 000 kr/år.

Anneli Fällman
Kultur- och fritidsdirektör

Anna Maria Bergman
Verksamhetschef ungdom
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